
Ergebnisse Einzelvoltigieren

VPSV Neubulach   11.-12.06.05 Prüfung Nr. 1 und 2

Nr. Starter Pers-Nr. LK Pferd Longenführer/in Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Fr Schwarzmann Fr Lockert Hr Schilffarth

Junioren - Herren

1 8 Carsten Dünisch 579836 A Real Christine Dünisch PSG Waltersleben 7,030 1 7,223 1 7,134 1 7,129 1

2 21 Andreas Hollweg 573941 A Osiris Hans Lovis RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede 6,662 2 7,103 2 6,620 2 6,795 2

3 23 Viktor Brüsewitz 571681 A Anthony Sieglinde Butterbrodt VV Pegasus Garbsen 5,548 3 6,152 3 5,084 3 5,594 3

Endergebnisse - 1. Wertungsprüfung
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Ergebnisse Einzelvoltigieren

VPSV Neubulach   11.-12.06.05 Prüfung Nr. 1 und 2

Nr. Starter Pers-Nr. LK Pferd Longenführer/in Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Fr Schwarzmann Fr Lockert Hr Schilffarth

Endergebnisse - 1. Wertungsprüfung

Junioren - Damen
1 2 Sarah Gießler 554458 A Will be touch Hanne Strübel Laubenheimer RV 7,394 2 8,252 1 7,386 4 7,677 1

2 10 Antje Hill 573440 A Roi de l'amour Jessica Schmitz RSV Neuss-Grimlinghausen 7,445 1 7,875 4 7,410 2 7,576 2

3 11 Janika Derks 614690 B Roi de l'amour Jessica Schmitz RSV Neuss-Grimlinghausen 7,123 6 7,916 3 7,474 1 7,504 3

4 17 Anja Traub 559392 A Wum H Martina Fröhlich RFV Krumbach 7,123 7 8,073 2 7,243 6 7,479 4

5 14 Rebecca Puchinger 582823 A Gogogirl Sabine Otto Pforzheimer RV 7,323 3 7,538 6 7,410 3 7,423 5

6 15 Charlotte Kantel 579600 A Bernstein Carola Reutter LRFV Köngen 6,943 9 7,802 5 7,295 5 7,346 6

7 16 Desiree Schweizer 578342 A Bernstein Carola Reutter LRFV Köngen 7,216 5 7,471 10 7,160 8 7,282 7

8 20 Regina Burgmayr 621177 B Magic Dream Alexander Hartl VV Ingelsberg 7,230 4 7,435 11 7,070 10 7,245 8

9 9 Ilka Kempkes 573442 A Roi de l'amour Jessica Schmitz RSV Neuss-Grimlinghausen 6,925 10 7,418 13 7,182 7 7,175 9

10 5 Lorna Aschenbach 572372 B Czambul Stefan Lotzmann RV St.H. Herne-Bo-Grethe 7,073 8 7,490 8 6,714 14 7,092 10

11 1 Barbara Köhler 576524 A Osiris Hans Lovis RFV Zweibrücken 6,652 13 7,420 12 7,157 9 7,076 11

12 4 Eva Rotert 566230 A Sir Theo Theo Hölscher RFV Nagel Herbern 6,778 12 7,521 7 6,755 12 7,018 12

13 7 Bettina Berentzen 572788 A Renaldo Helmut Koop VS Haren 6,805 11 7,241 16 6,736 13 6,927 13

14 19 Stefanie Kreutmaier 562341 A Latinio Dr. Silke Bartel VV Pfaffenhofen/Ilm 6,553 17 7,476 9 6,695 15 6,908 14

15 6 Wiebke Fritz 566641 B Agiar Z Agnes Först RFV Lingen 6,620 14 7,146 17 6,773 11 6,846 15

16 3 Helene Dunzendorfer 718927 B Pikkolo Marion Schulze RFTV Krumke 6,591 15 7,294 14 6,523 17 6,802 16

17 12 Patricia Peer 564719 A Walentino Hannelore Leiser VV Bad Friedrichshall 6,585 16 7,245 15 6,436 18 6,755 17

18 18 Selina Schröder 577215 A Wum H Martina Fröhlich RFV Krumbach 6,016 19 6,967 18 6,684 16 6,555 18

19 22 Merle Barth 568812 B Anthony Sieglinde Butterbrodt RV Spaden 6,185 18 6,681 19 6,224 20 6,363 19

20 13 Eva Jost 635544 A Windhoek Stephanie Frings RZV Neubärental 5,730 20 6,506 20 6,357 19 6,197 20

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Einzelvoltigieren
2. Umlauf und ENDERGEBNISSE Junior-Championat 2005

VPSV Neubulach   11.-12.06.05 Prüfung Nr. 1 und 2

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt TOTAL Pl
Fr Schwarzmann Fr Lockert Hr Schilffarth

Damen
1 2 Sarah Gießler 554458 Will be touch Hanne Strübel Laubenheimer RV 7,724 2 8,060 5 7,582 1 7,788 2 7,732 1

2 10 Antje Hill 573440 Roi de l'amour Jessica Schmitz RSV Neuss-Grimlinghausen 7,770 1 8,203 4 7,495 3 7,822 1 7,699 2

3 11 Janika Derks 614690 Roi de l'amour Jessica Schmitz RSV Neuss-Grimlinghausen 7,457 4 8,347 1 7,510 2 7,771 3 7,637 3

4 17 Anja Traub 559392 Wum H Martina Fröhlich RFV Krumbach 7,542 3 8,267 2 7,361 6 7,723 4 7,601 4

5 15 Charlotte Kantel 579600 Bernstein Carola Reutter LRFV Köngen 7,400 5 8,206 3 7,394 5 7,666 5 7,506 5

6 20 Regina Burgmayr 621177 Magic Dream Alexander Hartl VV Ingelsberg 7,164 6 7,557 6 7,452 4 7,391 6 7,318 6

7 16 Desiree Schweizer 578342 Bernstein Carola Reutter LRFV Köngen 6,978 7 7,477 8 7,057 7 7,170 7 7,226 7

8 9 Ilka Kempkes 573442 Roi de l'amour Jessica Schmitz RSV Neuss-Grimlinghausen 6,858 8 7,556 7 7,028 8 7,147 8 7,161 8

9 14 Rebecca Puchinger 582823 Gogogirl Sabine Otto Pforzheimer RV 6,764 9 7,216 9 6,696 9 6,892 9 7,157 9

Herren
8 Carsten Dünisch 579836 Real Christine Dünisch PSG Waltersleben 7,118 1 7,271 2 7,210 1 7,199 1 7,164 1

21 Andreas Hollweg 573941 Osiris Hans Lovis RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede 6,451 2 7,533 1 6,691 2 6,891 2 6,843 2

23 Viktor Brüsewitz 571681 Anthony Sieglinde Butterbrodt VV Pegasus Garbsen 6,366 3 7,101 3 6,263 3 6,576 3 6,085 3

Unterschrift der Richter: A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________

2. Umlauf
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Ergebnisse Gruppenvoltigieren
Junior Teams - Pflicht und Kür

VPSV Neubulach   11.-12.06.05 Prüfung Nr. 3

Nr. Name der Gruppe FN-Nr. Longenführer Pferd Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Fr Schwarzmann Fr Lockert Hr Schilffarth

1 9 KölNeuss Juniorteam 0 Alexandra Knauf Key West 7,463 1 7,809 1 7,482 1 7,584 1

2 12 Team TPZ Hamm 0 Jennifer Peiler Letitia 6,854 2 7,306 5 6,839 2 6,999 2

3 11 Flensburger RC 0 Andrea Kay Maditha 6,818 3 7,431 2 6,625 8 6,958 3

4 1 VRV Pegasus Mühlacker 763263 Andrea Weber Campina 6,734 4 7,269 6 6,680 4 6,894 4

5 4 VV Ingelsberg Junior 8717517 Stefanie Schoch Cappucino 6,584 7 7,340 4 6,647 5 6,857 5

6 8 RFV Hohenhameln 0 Nicole Lange Letta 6,478 9 7,380 3 6,638 6 6,832 6

7 5 RVC Gilching 2 8718827 Lena Straub Goliat 6,620 6 7,119 8 6,734 3 6,824 7

8 10 PSC Riedmühle 0 Kyra Heinrich Pinot Rouge 6,630 5 7,174 7 6,635 7 6,813 8

9 7 VoV Pegasus Garbsen 3630892 Sieglinde ButterbrodtNiclas 6,525 8 6,969 9 6,397 9 6,630 9

10 6 VV Pfaffenhofen 0 Dr. Silke Barthel Winfrey 6,435 10 6,864 10 6,245 11 6,514 10

11 2 RV Aichwald 7500818 Simone WeinbergerCartago 6,265 12 6,468 11 6,276 10 6,336 11

12 3 VV Bad Friedrichshall 0 Hannelore Leiser Milan 6,284 11 6,353 12 6,060 12 6,232 12

13 13 Team RV Rhede 0 Stefan Lotzmann Riva 5,886 13 6,277 13 5,562 13 5,908 13

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Gruppenvoltigieren
Juniorteams - 2. Wertung & ENDERGEBNISSE

VPSV Neubulach   11.-12.06.05 Prüfung Nr. 3

Nr. Name der Gruppe FN-Nr. Longenführer Pferd LK Richter A Richter B Richter C Gesamt TOTAL Pl
Fr Schwarzmann Fr Lockert Hr Schilffarth

1 9 KölNeuss Juniorteam 0 Alexandra Knauf Key West 0 8,453 1 9,106 1 8,473 1 8,677 1 8,131 1

2 12 Team TPZ Hamm 0 Jennifer Peiler Letitia 0 7,920 2 8,766 2 8,253 2 8,313 2 7,656 2

3 1 VRV Pegasus Mühlacker 763263 Andrea Weber Campina 0 7,326 6 8,286 5 7,820 5 7,810 5 7,352 3

4 4 VV Ingelsberg Junior 8717517 Stefanie Schoch Cappucino 0 7,813 3 8,413 4 7,300 4 7,842 3 7,350 4

5 8 RFV Hohenhameln 0 Nicole Lange Letta 0 7,653 4 8,186 6 7,640 6 7,826 4 7,329 5

6 11 Flensburger RC 0 Andrea Kay Maditha 0 7,053 7 8,480 3 7,493 3 7,675 7 7,317 6

7 10 PSC Riedmühle 0 Kyra Heinrich Pinot Rouge 0 7,426 5 8,180 7 7,466 7 7,690 6 7,252 7

8 5 RVC Gilching 2 8718827 Lena Straub Goliat 0 7,026 8 7,773 8 7,280 8 7,359 8 7,092 8

9 7 VoV Pegasus Garbsen 3630892 Sieglinde Butterbrodt Niclas 0 6,673 10 7,186 9 6,820 9 6,893 9 6,762 9

10 3 VV Bad Friedrichshall 0 Hannelore Leiser Milan 0 6,886 9 7,160 10 6,626 10 6,890 10 6,561 10

11 6 VV Pfaffenhofen 0 Dr. Silke Barthel Winfrey 0 6,200 12 6,740 11 6,753 11 6,564 11 6,539 11

12 2 RV Aichwald 7500818 Simone Weinberger Cartago 0 6,260 11 6,573 12 6,120 12 6,317 12 6,327 12

13 13 Team RV Rhede 0 Stefan Lotzmann Riva 0 5,880 13 6,293 13 5,193 13 5,788 13 5,848 13

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________

2. W e r t u n g
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